

הזיכרונות שלי מאלעד קופרברג האהוב ז"ל
שחקן הפועל חיפה בעונת 2016-2017

אלעד האהוב היה בן 23 ב-28/04/17
לי היתה יומולדת 63 - 5 ימים לפני, ב-23/04/17
40 שנים בינינו. שנינו בני מזל שור שמאפיין אותם בין היתר, החלטיות, עקשנות וחוסר גמישות. כולם אהבו את אלעד וגם אני לא הסתרתי את אהבתי אליו. כדי לשמור על יחסים טובים עם אלעד יצאתי מעורי וויתרתי על תכונות השור שלי.

ביום הולדתי האחרון, יומיים לפני מותו, הוא כתב לי ברכה לווטסאפ הקבוצתי. שבחים שגורמים לי להסמיק וסיים, "מאחל לך את כל הטוב שבעולם". אני השבתי לו: "תודה רבה אלעד, אוהב אותך, תעשה חיים גם בשבילנו".

ממרום גילי המופלג למדתי שמאד חשוב מה אתה אומר ומה אתה עושה, אבל הכי חשוב, איזו הרגשה אתה נותן. כי אותם מים חמים הופכים את הביצה לקשה ואת תפוח האדמה לרך. המים החמים שזרמו השנה בהפועל חיפה הפכו אותי לרך מאד.

אלעד היה מאד חברותי וצנוע ונתן לכולנו הרגשה טובה. הוא התאמן ועשה צחוקים עם כל שחקני האגודה בכל הרמות. לכולנו זו היתה חוויה מיוחדת ומרגשת, לשחק עם הכוכב הגדול. את התודה והאהבה שלנו הוא הרגיש מצוין בקריאות העידוד שלנו במשחקי הבית.

בלילה שאלעד נסע לחו"ל, היה לנו משחק בית עם גליל תחתון. אלעד לא ויתר על המשחק וגם רצה להיפרד מחבריו לאגודה. לאחר המשחק שלו עם ענבר צוק שגיא שהיום אנחנו יודעים שהיה המשחק האחרון שלו, ביקשו ממני מיכאל, עידן ואלעד שאשחרר את אלעד לפני הזוגות, כדי שאלעד יספיק להיות עוד שעה שעתיים עם משפחתו האהובה עליו כל כך ושיהיה בסדר. לא אהבתי את הבקשה אבל מצד שני מאד רציתי שאלעד ייסע בהרגשה טובה עם אנרגיות חיוביות ושוב ויתרתי.

עמדתי על כך שאני בעצמי אסיע את אלעד לרכבת כדי שאפרד ממנו באהבה. עזבנו שנינו את האולם באמצע המשחק לאחר שאלעד נפרד בחיבוקים מחבריו.

היו לי שיחות עם אלעד מלב אל לב, בדרך כלל כשאספתי אותו וכשהחזרתי אותו לרכבת. הוא ידע שהוא מאד מאד מוכשר אבל יותר מכך הוא ידע שכדי להגיע לרמות הגבוהות ביותר הוא חייב אימונים רציניים. לוותר על זמן עם המשפחה והחברים אותם הוא כל כך אהב לטובת מימוש הפוטנציאל.

כשהגענו לרכבת ויצאנו מהרכב אמרתי לו שזכינו ליהנות ממנו ומהכישרון הגדול שלו והוא החזיר לי שמאד נהנה לשחק עם מיכאל, עידן, אדי וטל ושהיתה לו הרגשה מאד מאד טובה באגודה. עוד הוא אמר לי, יש לי עכשיו את כל הזמן לחשוב אם אני באמת מוכן ויכול לוותר על זמן עם המשפחה והחברים שאותם אני כל כך אוהב ולהם אני כל כך קשור ולבדוק באמת עד איפה אני יכול להגיע עם הכישרון שיש בי. התחבקנו ונפרדנו באהבה והבטחנו שנשמור על קשר בווטסאפ.

באהבה
אילן אביבי
מנהל הפועל חיפה טניס שולחן (ע"ר)